
C
Â
M
A 
M
U
N
I
C
I
P
A
L 
D
E 
S
A
N
D
O
V
A
L
I
N
A
/
S
P 

Página 1 

 

 

 

 

AVISO DE TRANSMISSÃO AO VIVO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2025 

 

 

 

A Câmara Municipal de Sandovalina, Estado de São Paulo, vem por meio deste 

comunicar que a Sessão Pública referente ao Pregão Presencial nº 01/2025 (Processo 

Licitatório nº 01/2025) ocorrerá em data de 30 de junho de 2025, tendo transmissão Ao 

Vivo por meio do canal ofícial da Plataforma online do YouTube. O presente pregão relativo 

ao Processo Licitatório nº 01/2025 tem por objeto a aquisio de 1 (um) veículo automotor 

tipo passeio, conforme especificações contidas no Termo de Referncia constante do Anexo 

I do Edital. 

 

Data da Sesso Publica:  

30 de julho de 2025  

Horario:  

09h00 

Local da Sessão:  

Sala do Setor de Licitaes da Cmara Municipal de Sandovalina, situada na Av. João 

Borges Frias, n 435 - Centro - Sandovalina/SP - CEP: 19250-000 

Acompanhamento on-line (transmisso ao vivo): 

https://www.youtube.com/live/3lwxvyKMxTs?si=fu9xaN32hqcrbvZB  

 

A sessão é publica e estará sendo transmitida ao vivo, estando aberta para a 

participação pública de interessados. A transmissão online pela plataforma do YouTube 

conta com recurso de chat ao vivo para acompanhamento em tempo real, prezando pela 

transparência e publicidade dos atos administrativos, em consonância com os princípios 

que regem a Administrção Pública, especialmente os previstos na Lei Federal n 

14.133/2021 - Nova Lei de Licitaes e Contratos Administrativos. Cedem os direitos de 

imagem os participantes in loco, os quais estarão no recindo da transmissão. 

 

Contamos com a participão pública desta sociedade e dos licitantes, reforando o 

compromisso desta Casa Legislativa com a transparência, legalidade e eficiência nos 

processos licitatórios. 

 

 

Rogerio Rocha de Araújo  
Presidente da Câmara Municipal de Sandovalina 
 
Rafael da Silva Medeiros  
Pregoeiro Oficial  

 

 

https://www.youtube.com/live/3lwxvyKMxTs?si=fu9xaN32hqcrbvZB

